令和元年 10 月 3 日

職員各位

健康管理センター長 石垣 泰

健康診断個人票の再交付申請等について

 附属病院移転に伴いまして、健康診断個人票の再交付等の申請につきましては、以下の

とおり変更となりますのでお知らせ致します。

記

 ■申請方法について

  下記いずれかの方法で申請して下さい。

   ①健康管理センター（矢巾）に来室

   ②E-mail で申請書を送付

申請様式を添付のうえ、下記アドレス宛に送付下さい。

kenkou@j.iwate-med.ac.jp

      ③附属病院（矢巾）2階検収センター・郵便宅配物受付にある当センターの棚に申

請書を提出

   ④当センター宛に学内便で送付

  ※申請書の様式について

 健康管理センター（矢巾）又は当センターホームページにあります。

    ホームページ：http://w3j.iwate-med.ac.jp/kenkou/index.html

 ■受取方法について

  下記いずれかの方法での受取となります。

①健康管理センターに来室

②所属部署の郵便宅配物受けに棚入れ

③郵送（送付先を記入した返信用封筒に 84円切手を貼付のうえ、申請書と一緒に

提出して下さい。）

健康管理センター

内線：5019、5022